
R O M A N I A                                                                     

JUDEȚUL CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

     H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea rectificarii pozitiilor din inventarul  domeniului public  actualizate cu privire la descriere si valoare, 

in urma  terminarii lucrarilor.  

 

 

Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară  din data de 21.12.2022. 

In urma încheierii Procesului Verbal de receptie la terminarea lucrarilor aferent obiectivului 

,, Modernizare Drumuri Cetatea Veche din Orasul Huedin” este necesara  actualizarea  descrierii si  

valorilor de inventar a pozitiilor ce au fost modificate in cadrul acestui proiect.  

Având în vedere referatul nr. 10321/12.12.2022 înaintat de Haș Paul în calitate de architect al UAT oraș 

Huedin,prin care solicita aprobarea rectificarii pozitiilor din inventarul  domeniului public  actualizate cu privire la 

descriere si valoare, in urma  terminarii lucrarilor. 

Luand in considerare proiectul de hotarare nr. 10345/12.12.2022 inaintat de primar si avziat de comisia 

pentru amenajarea teritoriului si urbanism la sedinta din data de 14.12.2022.  

 In baza prevederilor art. 129, alin.1, 2, lit.c, d, alin.6, lit.c, alin.7, lit. m si art. 196 alin. 1, lit.a din  OUG. nr. 

57/2019  privind Codul Administrativ,  

      H O T A R A S T E 

Art.1.Se aprobă actualizarea pozitiilor bunurilor ce apartin domeniului public al orașului Huedin, cu 

descrierile  actualizate, conform anexei la prezenta hotărâre.  

Art. 2. Se aprobă actualizarea pozitiilor bunurilor ce apartin domeniului public al orasului Huedin, cu 

valorile actualizate, conform anexei la prezenta hotărâre. 

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Compartimentul de urbanism si 

amenajarea teritoriului din cadrul Primariei oras Huedin. 

 

Nr.222/21.12.2022         Consilieri total:                         15 

                                Consilieri prezenţi:              14                        

          Consilieri absenți :                      1  

          Votat pentru:                            9 

          Abtineri:    5 

 

 

Preşedinte de şedinţă,          Contrasemnează, Secretar General UAT,                                                       

Dr. Fărcaș Cătălin                         Cozea Dan  


